СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
РЕШЕНИЕ

16 июля 2014 г. № 23

Об утверждении проекта изменений в
Правила землепользования и застройки
Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

С целью приведения в соответствие с законодательством Правил землепользования и застройки Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения
р е ш и л:
Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Высокинского сельского поселения:
1. В предельные нормы земельных участков, выделяемых для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, установить минимальный размер земельного участка 1000 кв.м., максимальный размер земельного участка 2000 кв.м.
2. В ст. 19 п. 1 архитектурно строительных требований жилой зоны внести изменения:
Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, составляют:
Минимальный размер 1000 кв.м., максимальный размер земельного участка 2000 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Высокинского
сельского поселения Н.Е.Волков

Председатель Совета
народных депутатов Л.М. Ходакова
[bookmark: _GoBack]